
 
 

 

PORTARIA Nº: 082/2015 
 
RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA, 
Prefeito   Municipal  de Itajubá, estado  de  
Minas  Gerais, usando das  atribuições   que 
lhe são  conferidas por Lei, RESOLVE:   
   
   

Considerando a solicitação contida no memorando nº 12/2015, do  Sr. 
PEDRO MARCELO DE MORAES MENDONÇA, Secretário Municipal 
de Planejamento.  

 

Art. 1º - Com base no Decreto nº 3690 de 04/07/2005, ficam designados 
os servidores: Glória Maria Ribeiro, Cleide Aparecida de Oliveira Adão Silva, Rita de Cássia e Souza, 
Luciana Alves de Oliveira, Caroline Carvalho Mendes, Adilson Martins, Maika Jennifer Ribeiro, para 
exercerem as atribuições de Pregoeiro e para conduzir todo procedimento de realização de Licitações  
na modalidade Pregão. Ficam designados servidores Giovani Vinicius Raponi, Walquiria Aparecida da 
Silva Vieira, Tânia Cristina Araujo, Luiz Carlos da Silva e Renata Aparecida Ribeiro Gonçalves, para 
comporem a Equipe de Apoio. 

Art 2º - Nomear os servidores Glória Maria Ribeiro, Rita de Cássia e 
Souza, Luciana Alves de Oliveira, Adilson Martins e Caroline Carvalho Mendes para receberem a  
gratificação de função gratificada de Pregoeiro, de conformidade com o Anexo VI da Lei Complementar 
nº 067/2011. 

Art. 3º - Fica revogada a Portaria nº 300/2014; esta Portaria entra em 
vigor na data de sua publicação, com seus efeitos em 05/02/2015.  

 

 ITAJUBÁ, aos 10 de fevereiro de 2015. 
 

 

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA 
  Prefeito Municipal de Itajubá 

 

RODRIGO SAMPAIO MELO  
         Secretário Municipal de Administração 

 
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 
 

ALFREDO VANSNI HONÓRIO     
Secretário Municipal de Governo 

 


		2015-05-22T13:56:36-0300
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760




